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Pér anulimin e konkursit pér pozitén “Zyrtar pér Paga”

-N.P.L”Pallati i Rinis&”Sh.a. njofton se konkursi publik “Zyrtar pér Paga i shpallur me dat&:02.09.2025
né Portalin KosovaJob dhe né faqén zyrtare t& Ndérmarrjes , anulohet pér arsyeje se kandidati I vetém qé
ka plotésuar kriteret sipas konkursit publik nuk ka marré pjesé né testimin me shkrim , si pjesé e procesit t&
vlerésimit t& detyrueshém.

-Konkursi i lartécekur do t& rishpallet ng pérputhje me dispozitat ligjore dhe aktet e brendshme t&
Ndérmarrjes.
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